
UNIVERSITE ABOUBEKR BELKAID TLEMCEN                                                                                  

FACULTE DE TECHNOLOGIE                                                                                  

DEPARTEMENT DE:  Génie Biomédical 
 

 
EMPLOI DU TEMPS DES EXAMENS 
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GBM M1 S2 INB G1 

 
 

 DIMANCHE 
04/07/2021 

LUNDI 
05/07/2021 

MARDI 
06/07/2021 

MERCREDI 
07/07/2021 

JEUDI 
08/07/2021 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

10h30-11h30 
EB854 

 
B206 

 
 
 
 

EB825 
 

B206 

EB817 
 

B206 

EB818 
 

B206 

      

13h30-14h30 
EB853 

 
B206 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


